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Sommaren är kort, det mesta regnar bort 
 
Jag håller med Tomas Ledin, den här sommaren har det  mesta regnat bort. Men visst, 
vi har haft många härliga solvarma dagar också. Nu är vi tillbaka till vardagen igen som 
också kan vara riktigt fin med alla sina rutiner, tider att passa, möten, ja allt det som hör 
livet till. Välkommen tillbaka till Störtloppsvägen! 
 
Som ni säkert har märkt har man bökat mycket utanför vårt hus på trottoaren. Man 
handikappanpassar hela Stockholm och nu har turen kommit till vårt Västertorp. Det 
innebär bl a att tillgängligheten till t ex affärer ska förbättras. Detta gör att vi har varit 
tvungna att flytta alla ventiler från nuvarande gatunivå högre upp för att hamna ovanför 
den förhöjda trottoaren. Det medför oss en del merkostnader.  
 
Sophanteringen ska bli extern, dvs våra sopnedkast kommer att stängas senast vid 
årsskiftet 2012/2013. Vi kommer att få en sopstation på den  nuvarande extra 
parkeringen vid Hemköps lastbrygga. Även detta belastar vår ekonomi. 
 
Rören under fastigheten för avlopps- och dagvatten har gjort sitt och måste 
uppgraderas, i vissa fall helt bytas ut. Byggnaden har ju mer än 50 år på nacken så 
detta är inget onormalt. Men tyvärr betyder även detta stora kostnader för vår förening. 
 
Och som grädde på moset har Hemköps lokaler drabbats av en vattenskada och måste 
åtgärdas omgående. I dagsläget är det inte ännu fastställt vad kostnaden blir. Även 
frågan om vem som ska stå för den är öppen. 
 
Som ni ser är det ett antal  extra kostnader som drabbar föreningen, förutom det höjda 
ränteläget. Vi jobbar kontinuerligt på att finna de mest ekonomiska lösningarna som 
gynnar föreningen och medlemmarna. 
 
Senare i höst kommer vi att ha den nu traditionella höstarbetsdagen och kanske ett 
knytkalas efteråt. Om detta återkommer vi inom kort. 
 
Har du varit inne på föreningens hemsida brfslalomsvangen2.se? Där hittar du all 
aktuell information.  
 
Ha en trevlig sensommar och härlig höst. 
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